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EXP. NO. CM-2025-095

 FECHA: 12/06/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 06/05/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
MIPYMES

 GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LEMON CREATIVO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (30%) ITBIS (30%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

Marca: N/A

Entrega: 15 días laborables

Garantía: Por desperfectos de fábrica

Cumple: No

DESCRIPCIÓN

RD$397,500.00

Marca: GLOBAL

Entrega: 10 días

Garantía: 06 meses por 

defecto de fabricación o 

de impresión y grabado

Cumple: No

RD$4,472.10 RD$670,815.00

ÍTEM

OBSERVACIÓN

CANT.

 GLOBAL PROMO JO LE, SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ MANDOS DIRECTIVOS DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: DIEZ (10) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA WEB: 

30/05/2025

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDOR

OBSERVACIONES

 LEMON CREATIVO, SRL 
UNIDAD

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

* TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 10 DÍAS

* FORMA DE PAGO:  CRÉDITO A 30 DÍAS

* ADJUDICACIÓN: POR LOTE ÚNICO

RD$791,561.70

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA 

OFERTA NO CUMPLE, VER INFORME DE 

EVALUACIÓN TÉCNICA.

RD$397,500.00 RD$670,815.00

RD$120,746.70

RD$469,050.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$71,550.00

OFERTA NO CUMPLE, VER INFORME DE EVALUACIÓN TÉCNICA.

CRÉDITO 30 DÍAS

1 150 UND

ELEGANTE SET PREMIUM QUE INCLUYA: 

1. TERMO DE DOBLE CAPA EN ACERO INOX RECICLADO DE ACABADO NEGRO MATE Y DE 500 ML DE CAPACIDAD, CON ASA RÍGIDA DE 

METAL COLOR PLATA MATE. CON LOGOTIPO ACERO INOX 

2. BLOC DE NOTAS EN RPET EN ELEGANTE COLOR NEGRO, CON DETALLE METÁLICO ESPECIAL PARA MARCAJE EN LÁSER. INCLUYE 

CIERRE ELÁSTICO Y MARCAPÁGINAS DE TELA. INTERIOR CON 80 HOJAS DE DISPOSICIÓN A UNA RAYA. CON LOGOTIPO RPET. 

3. BOLÍGRAFO EN RPET DE ACABADO NEGRO MATE, DE MECANISMO GIRATORIO Y TINTA AZUL. CON CLIP Y PUNTERA EN PULIDO 

METAL. 

4. SOMBRILLA PEQUEÑA, CON FORRO DE CERRADO, MANGO DE GOMA PERSONALIZADA, VER ANEXO. 

SET PRESENTADO EN ESTUCHE INDIVIDUAL DE ACABADO MATE, CON TROQUELADO INTERIOR PARA CADA UNO DE LOS ELEMENTOS 

DEL SET. 

BIDÓN TÉRMICO ACERO INOX RECICLADO, 500 ML. BLOC POLIÉSTER 300D RPET, PORTADA RÍGIDA, 80 HOJAS. BOLÍGRAFO POLIÉSTER 

300D RPET 30 X 8.2 X 27.2 CM | 1220 GR. SOMBRILLA PEQUEÑA CON MANGO DE GOMA. CON LOGOS GRABADOS EN CADA PIEZA. DEBE 

DE SER TAL COMO LA FOTO QUE SE MUESTRA. 

EL COLOR DEL KIT DEBE SER NEGRO. 

DEBEN SER TAL COMO ESTÁ EN LA FOTO DE MUESTRA. 

RD$2,650.00
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